

Årsredovisning

för

Dala Schakt AB

559261-7905

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Myrlund, Styrelseledamot
2022-09-15

Styrelsen för Dala Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, i form av uthyrning av arbetskraft inom bygg- och anläggningsbranschen samt skogsarbeten.

Företaget har sitt säte i Grycksbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget registrerades 2020-07-02 och är därmed det andra verksamhetsåret.

Bolaget införskaffade en grävmaskin, under verksamhetsåret, för att utöka verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	1 629	768
Resultat efter finansiella poster	404	297
Soliditet (%)	39,4	73,8

Omsättningen har ökat bla genom fullt verksamhetsår samt att man har utökat verksamheten med en maskin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	175 107	200 107
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		175 107	-175 107	0
Årets resultat			154 606	154 606
Belopp vid årets utgång	25 000	175 107	154 606	354 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 107
årets vinst	154 606
	329 713
disponeras så att	
i ny räkning överföres	329 713
	329 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-07-02 -2021-03-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 628 583	768 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 628 583	768 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 679
Övriga externa kostnader		-684 403	-185 231
Personalkostnader	2	-378 496	-283 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 208 099	-471 599
Rörelseresultat		420 484	296 779
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 377	0
Summa finansiella poster		-16 377	0
Resultat efter finansiella poster		404 107	296 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	-74 000
Förändring av överavskrivningar		-145 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-209 200	-74 000
Resultat före skatt		194 907	222 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 301	-47 672
Årets resultat		154 606	175 107

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

822 800

0

Summa materiella anläggningstillgångar

822 800

0

Summa anläggningstillgångar

822 800

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 231

33 600

Övriga fordringar

35 118

5 380

Summa kortfristiga fordringar

136 349

38 980

Kassa och bank

Kassa och bank

512 846

311 886

Summa kassa och bank

512 846

311 886

Summa omsättningstillgångar

649 195

350 866

SUMMA TILLGÅNGAR

1 471 995

350 866

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 107	0
Årets resultat		154 606	175 107
Summa fritt eget kapital		329 712	175 107
Summa eget kapital		354 712	200 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	74 000
Ackumulerade överavskrivningar		145 200	0
Summa obeskattade reserver		283 200	74 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		542 094	0
Summa långfristiga skulder		542 094	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 884	0
Leverantörsskulder		131 105	38 320
Skatteskulder		0	13 779
Övriga skulder		0	24 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		291 989	76 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 471 995	350 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-07-02 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	968 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	968 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-145 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 200	0
Utgående redovisat värde	822 800	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-03-31	2021-03-31
Inga skulder förfaller efter fem år.	0	0
	0	0

Dala Schakt AB
Org.nr 559261-7905

7 (7)

Grycksbo 2022-09-15

Simon Myrlund
Simon Myrlund